
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MW-1589

Lokalizacja Bydgoszcz, Bartodzieje

Rodzaj budynku wieżowiec

Pow. całkowita [m2] 43,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
43,00 m²

Piętro 8p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 1 150 PLN

Kaucja zabezp. 1200

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, CO, Części

wspólne, fundusz

remontowy, gaz,

ogrzewanie, sprzątanie,

Winda, woda, woda

ciepła, wywóz

nieczystości, wywóz

śmieci, zaliczka na

fundusz remontowy

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 11

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 360 PLN

Czynsz zimowy 360 PLN

Okna PCV

Instalacje dobre

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
8,00 m²

Rok budowy 1978

Opis

Bartodzieje blisko CM!!! Bardzo ładne, nowe, po remoncie, czyste
mieszkanie. Bardzo dobra nowa oferta. Mieszkanie na Bartodziejach,
ul. C.Skłodowskiej, 44m2., VI piętro, winda, 2 pokoje, duża loggia,
oddzielna urządzona kuchnia, bardzo ładny widok z okna balkonowego
na panoramę miasta Bydgoszczy. 
Mieszkanie po remoncie, nowe okna rolety w prowadnicach, nowe
panele podłogowe, na ścianach gładzie gipsowe, nowe meble w
kuchni.

LOKALIZACJA:
Bardzo dobra, wszystko pod ręką przy budynku przystanek autobusowy,
sklepy, piekarnie, szkoła tańca, fitness i siłownia, rynek, i inne sklepy.
Najlepsza lokalizacja z możliwych.

OPIS MIESZKANIA:
Bardzo ładne nasłonecznione mieszkanie o pow. 44m2. VI piętro, winda,
wieżowiec, 2 pokoje w tym jeden z dużą loggią, oddzielna kuchnia, nowe
panel podłogowe, świeże gładzie, meble.
Kuchnia - oddzielna ładna, czysta, ładny widok z okna -  meble kuchenne,
blat jadalniany, taborety, rolety w oknach, kuchenka gazowa z
piekarnikiem, lodówka.

Salon z loggią dużą - o pow 18m2., tapczan, szafka pod RTV, szafa, nowe
okna PCV, rolety materiałowe okienne, stolik.
Sypialnia o pow. 10m2., tapczan. biurko, szafa, stolik, rolety materiałowe
okienne, nowe podłogi.
Korytarz - szafa, oświetlenie, płytki, wieszak, oświetlenie.
Łazienka  - pralka, wanna, płytki.
Wc - oddzielne.

KOSZTY UTRZYMANIA:
Najem za mieszkanie - 1150zl. gdy mieszka 1 osoba, 1200zl gdy będą
mieszkały 2 osoby. 
Czynsz z zaliczkami na media, wodę, ogrzewanie, ryczałt na gaz,  śmieci
360zł.
+ prąd wg liczników ok. 60zł. miesięcznie.
Kaucja 1200zł. 

Mieszkanie idealnie nadaje się dla dwóch porządnych studentek lub
podobnie. 

Mieszkanie wolne od zaraz, polecam i zapraszam na prezentację:-)

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. +48 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.

Bydgoszcz, Bartodzieje - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1150.00 zł



Widok panorama miasta

Gaz tak - miejski

Woda tak - miejska

Dojazd asfaltowa/kostka

Otoczenie zabudowa mieszana

Ogrzewanie C.O. miejskie

Winda tak

Ilość wind 1

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 268 m

Powierzchnia pokoi 18;10 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni jasna z oknem

Rodzaj kuchni oddzielna

Powierzchnia kuchni 8,00 m²

Typ łazienki osobno z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
4,00 m²

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki płytki

Wyposażenie dodatkowe
zlew, Wanna, szafka,

pralka

Ilość WC 1

Powierzchnia WC 1,10 m²

Glazura WC glazura

Podłoga WC płytki

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia przedpokoi 6,00 m²

Podłoga przedpokoi panele

Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając
indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


